



Peter Skafte Holding ApS

Park Alle 352 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 32 04 34

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Peter Skafte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Skafte Holding ApS Park Alle 352 A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 32 04 34
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peter Skafte
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Peter Skafte ApS, Brøndby ES-Leasing ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdningvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.555 t.kr. mod 5.625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	583.257	-10
Andre driftsomkostninger	-195.837	-9
Driftsresultat	387.420	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.955.529	4.197
Andre finansielle indtægter	4.633.246	3.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-782.202	-1.659
Resultat før skat	8.193.993	6.028
2 Skat af årets resultat	-639.298	-403
Årets resultat	7.554.695	5.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	5.554.695	4.625
Disponeret i alt	7.554.695	5.625

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	18.101.779	2.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.101.779</u>	<u>2.050</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.498.868	8.543
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.879.688	2.880
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.683.260	308
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.061.816</u>	<u>11.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.163.595</u>	<u>13.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37
	Tilgodehavende selskabsskat	861.434	604
	Andre tilgodehavender	9.093.223	5.035
	Tilgodehavender i alt	<u>9.954.657</u>	<u>5.676</u>
	Værdipapirer	26.602.340	35.372
	Værdipapirer i alt	<u>26.602.340</u>	<u>35.372</u>
	Likvide beholdninger	189.508	133
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.746.505</u>	<u>41.181</u>
	Aktiver i alt	<u>67.910.100</u>	<u>54.962</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125
8 Overført resultat	57.454.733	51.900
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Egenkapital i alt	59.579.733	53.025
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.583.045	0
Deposita	189.839	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.772.884	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.832.514	129
Anden gæld	724.969	1.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.557.483	1.937
Gældsforpligtelser i alt	8.330.367	1.937
Passiver i alt	67.910.100	54.962
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	782.202	1.659
	782.202	1.659
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	639.298	403
	639.298	403
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.049.860	0
Tilgang i årets løb	16.051.919	2.050
Kostpris 31. december 2017	18.101.779	2.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.101.779	2.050
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	15.080.000	15.080
Kostpris 31. december 2017	15.080.000	15.080
Opskrivninger 1. januar 2017	-6.536.661	-6.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.955.529	4.197
Udbytte	-4.000.000	-4.000
Opskrivninger 31. december 2017	-6.581.132	-6.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.498.868	8.543
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter Skafte ApS	Brøndby	100 %
ES-Leasing ApS	Brøndby	100 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.879.688	2.880
Kostpris 31. december 2017	2.879.688	2.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.879.688	2.880

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Skaft Holding ApS kr.
Waver Properties ApS,	50 %	5.894.867	1.762.609	2.879.688

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	558.260	558
Tilgang i årets løb	1.375.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.933.260	558
Nedskrivninger 1. januar 2017	-250.000	-250
Nedskrivninger 31. december 2017	-250.000	-250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.683.260	308
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	51.900.038	47.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.554.695</u>	<u>4.625</u>
	<u>57.454.733</u>	<u>51.900</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2017.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
